
ZARZĄDZENIE NR 101/12
WÓJTA GMINY GNOJNO

z dnia 14 listopada 2012 r.

w sprawie przedstawienia projektu uchwały budżetowej gminy na 2013 r oraz projektu uchwały 
w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2013-2030 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 230 ust. 2 oraz art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) - Wójt Gminy Gnojno zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Przedstawia się Radzie Gminy Gnojno oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Kielcach celem 
zaopiniowania: 

- projekt uchwały budżetowej Gminy Gnojno na 2013 rok wraz z uzasadnieniem, 

- projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gnojno na lata 2013-2030 wraz 
z objaśnieniami. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT 

inż. Jolanta Stachowicz

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————




